5 CUENTA CREADA POR AUDITORIA 0.00

51 GASTOS DE COMERCIAL 0.00

22 GASTOS GENERALES APROBADOS 0.00

Servicios de Contabilidad, Auditoria y Teneduria de Libros 0.00

Servicios de Contabilidad, Auditoria y Teneduria de Libros 0.00

A221822 Auditoria y Revisoria Fiscal 41,439,872.00

SON:  CUARENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS
PESOS CON 00/100 M.L.

VIGENCIA: 2026

OBSERVACIONES: Convocatoria Publica, para contratar la Prestacion de servicios de Revisoria Fiscal, para el canal
Regional de Television del Caribe Ltda - TELECARIBE, vigencia 2026.